Лист оценивания ученицы 8а класса.

Контрольная работа № 3
Тема: «Квадратичная функция».

Фамилия      Севодина                                 Имя     Наталия 
	Критерии
	Проверяемые навыки
	Номера заданий

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	А
	Построение графика функции

1. Описание функции
	+
	
	
	
	

	
	2. Таблица значений
	+
	
	
	
	

	
	      3. Построение точек на координатной плоскости
	+
	
	
	
	

	
	Решение системы уравнений графическим способом
	
	+
	
	
	

	
	Вычислительные навыки
	
	
	
	
	

	В
	Решение уравнения графическим способом
	
	
	+
	-
	

	С
	Решение уравнения с параметром
	
	
	
	
	-


Рекомендации:

1. Отработать навыки и умения по теме «Графическое решение квадратных уравнений» (учебник: стр. 127), (электронный материал: глава 2 п. 7).

